OBJETO: 

Contratação de empresa para cobertura 

de seguros nos veículos da frota 

municipal para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde. 

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA 

S.A, CNPJ n° 90.180.605/0001-02. 

Valor da contratação: R$ 2.310,00 (dois 

mil trezentos e dez reais). Vigência: 12 

(doze) meses. Eduarda Rodrigues de Faria 

– Servidora Municipal.